Bernardus Salvat, çabonerius, civis Ilerde, pater et legitimus administrator Jacobi, 
impuberis filii mei. Gratis etc. a presenti die, qua hoc presens conficitur instrumen-
tum, ad quinqué annos primo et continué venturos, mitto et afirmo vobiscum Johanne 
Squella, pictore, cive dicte civitatis presente, causa adiscendi officium seu artem 
vestrum et aliis pro serviendi vobis in ómnibus mandatis vestris licitis etc. Promitens 
quod per totum [dictum] tempus, dictus filius meus, stabit vobiscum et erit vobis 
bonis, fidelis, obediens, omneque damnum pro suis viribus evitando. 

Et quod a vobis seu a servicio vestro non recedet absque vestri licencia. Quod 
si fecerit dono vobis posse quod possitis ipsum ubique capere etc. Et captiun etc. 
Et cogeré etc. Emendabit dies etc. Siquid mali etc. missiones etc. Obligo dictum filium 
meum personaliter et omnia bona mea mobilia etc. Renuncio quod qui factum etc. 
Juro etc. 

Ad hec ego dictus Johannis Squella laudans predicta et acceptans dictum Jaco-
bum, filium vestrum, in discipulum meum, promitto ipsum providere in comestione 
et potu, vestitu et calciatu condecenter. Et promitto sibi docere officium meum, 
prout melius potero bona fide et aliis, colam ipsum sanum et egrum ad Usum et 
Consuetudinem Barchinone. Obligo bona etc. Juro etc. Hec igitur etc. Fiant duo etc. 

Testes Sperans in Deo Baro, mercator, et Johannes Jeorgi, perpunterius, cives 
Barchinone" (1). 

(1) AHPB. Francisco Cerda, leg. 2, man. 3 com. años 1437-1438. 
V. reg. 177. 

512. SALVATGE, JORDI. Pintor de Falset. "Georgius Salvatge, pictor ville Falceti", 
otorga poderes a su hijo fray Antoni Salvatge, O. P. facultándole para cobrar 500 s. 
legados por su hermana "Irenia", esposa de Jordi dez Camp, sastre de la reina de 
Chipre" (1). 

(1) AHPB. Arnaldo Piquer, leg. 1, man. años 1409-1411: 29 octubre 1410. 

513. SAMET o SAMERET, ARNAU. — Pintor de Barcelona, "Arnaldus Samet, pictor, 
civis Barchinone", firma apoca a Pere Glevans, "guasperio", representante del mer­
cader de la villa de Cervera Guillem de Antigua, de 14 1. 14 s. y 6. d. b. t. adeu­
dados por el precio de 81 paveses, mientras en otra oportunidad otorgaba recibo de 
otra suma de dinero. Asociado con su compañero de oficio Bernat Barata, "Arnal­
dus Samet et Bernardus Barata, pictores, cives Barchinone". En 1343, actúa como 
avalista (1). Pedro el Ceremonioso intercede a favor de "Geralde, uxoris Arnaldi 
Samet, pictoris quondam Barchinone", inculpada de un delito y más tarde, tal me­
diación se hacía extensiva a favor de su hija, "Geralde uxoris Arnaldi Samet, quon­
dam pictoris Barchinone et Agnetis. eorum filie, uxoris Guíllelmi Avinione, quon­
dam" (2). 
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(1) ACB. Pedro Borrell, man. año 1339 (14 en.-9 id. marzo): 14, 26 enero y 9 
febrero 1340 (prid. id. enero y 7 kal. feb.); man. año 1343 (kal. jun.-9 kal. 
cept.): 1 agosto 1343 (kal. ag.).